
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 101.1B/1
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1

Čislo ZBV:

6

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
č.p. 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . , .zapornych kladných a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

6.3 0,00 905 504,73 905 504,73

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

6.4 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

6 0,00 905 504,73 905 504,73

Části ZBV se čÍsĹujĹ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 7



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 101.1B/1 6
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 29.5.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotov|te|: HERKUL a.s. se sídlem č.p. 228, 435 21 Obrnice

přj|ohY Změnového listu: Parě č příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 21 počet listů 7 RegionálnI dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:
L Změna s,e týká neúnosné pláně y So 101.1b v úseku ,km 0,000 , 0,310 v ulici Generála Klapálka Ĺu/. Nučická , ul, Ocelárenská).
Při prováděni předepsaných zátěžových zkoušek dle kontro|ního a zkušebního pIánu bylo zjištěno, že pláň nesplňuje požadovanou
únosnost tj. 45 MPa.
Na základě provedených nevyhovujicÍch zkoušek se v úseku km 0,000 - 0,310 odtěží neúnosná pláň do hloubky min. 0,4 m s
ohledem na dožení inženýrských sítí na parapláň.
Parapláň - aktivní zóna bude nahrazena štěrkodrtí frakce 0/63, která se položí a bude hutněna po vrstvách 200 mm.
Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 905 504,73 KČ

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečnosti při prováděni stavebních prací
jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchzáporných a Změn kladných hodnot Změn kladných azapornych kladných celkem Změn zapornych

0,00 905 504,73 905 504,73 905 504,73

É'odpis vyjadřuje souhlas se Změnou: ,

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 2 4 01. 2020 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta datum 2 Li, 01, 2020 podpi'

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum 2 8, 01, 2020 podpi'
Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum
POdPi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou pod dány,
zdúvQdněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změno nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba , .
Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovitel jmé,, Ing. Radovan Dušek d,tum 2 4 01, 2020 podpi'HERKUL a.s.

jmé,, Ing. Radek B'aum d,t,m 2 4, 01, 2020 podpisHERKUL a.s.

Číslo p



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 101.1B/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

5 015 798,75

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

. . . , Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn zapornych v . Cena SO/PS po . . .kladných v . . , všech predchozichpredchozich Zmenach na . . všech predchozich . .predchozich . , Zmenach a veSO/PS . . Zmenach .Zmenach na SO/PS Smlouve
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnMontážni práce 0,00 0,00 5 015 798,75 0,00

Ůdale v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. Cena všech Změn Cena všech Změn. . Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Zmeň . , kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. Zmeň kladných na . .záporných na SO/PS SO/PS (predchozich a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smtouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnůmontážnI práce 0,00 905 504,73 905 504,73 18,05%

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:

Cena všech Změn záporných Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
. . Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceněna SO/PS (predchozich a . . .

navrhovaných) Zmene cene SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vSmloůvY %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnúmontážní práce 0,00 5 921 303,48 905 504,73 18,05%

Údaje v Kč bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasím

souhlasím

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing. Milan Peška souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 6
Název stavby a registrační číslo projektu: - .
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.18 - Rekonstrukce silnice Il/118 - část 1 101.1B /1

Číslo a název rozpočtu: SO 101.18 - Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1 Skupina Změn: 3

CenaPoř. . . . . Cena za Změny Cena Rozdil cen Podíl cen
- W Množství ve Mnozstvi ve Mnozstvi . celkem ve . . Změnyč. Kód položky Název polozky m.j. m.j. v . záporne v . . celkem ve celkem v celkem v

pol. Smlouvě Změně rozdílu Smlouvě v Kč kladne v KcKČ Kč Změně v Kč Kč %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

12 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,400 1 246,500 1 238,10Cí 13,90 116,76 0.00 17 209,59 17 326,35 17 209,59 14739,29%

13 171201211 Uložení sypaniny poplatek za dožení sypaniny na skládce (skládkovné) t 15,120 2 243,700 2 228,58Ci 46,00 695,52 0,00 102 514,68 103 210,20 102 514,68 14739,29%

66 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným l 972,450 973,277 0,827' 55.50 53 970,98 0,00 45.90 54 016,88t 45,90 0,09%dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

NOVÉ POLOŽKY

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných
601 122202202 proňlech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř 3 m3 0,000 1 238,10Ci 1 238,100 70,70 0,00 0,00 87 533,67 87 533,67 87 533,67 100%

přes 100 do 1 000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemistěnim výkopku v příčných

602 122202209.1 profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř 3 m3 0,000 1 238,10Ci 1 238,100' 0,91 0,00 0,00 1 126,67' 1 126,67' 1 126,67 100%
Příplatek k cenám za lepivost hominy tř.3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

603 162401102 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sloZenim bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na m3 0,000 1 238,10Cl 1 238,100 82,20 0,00 0,00 101 771,82 101 771,82' 101 771,82 100%
vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

604 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 2 880,000 2 880,000' 9,33 0,00 0,00 26 870,40 26 870,40' 26 870,40 100%

605 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300g/m2 m2 0,000 1 760,00Ci 1 760,000 49,70 0,00 0,00 87 472,0C| 87 472,00 87 472,00 100%

606 564861114 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním m2 0,000 2 880,000 2 880,000 167,00 0,00 0,00 480 960,0Ci 480 960,00 480 960,00 100%

CELKEM: 54 783,26 0,00 905 504,73 960 287,99 905 504,73



ľa č 5

přehled zařazení ZMĚN do skupin (údaje v Kč bez DPH)

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

' přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 89 754 198,05
bez DPH

6·30·34

7=(6!1)"190

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a 1 200 173,41
Skupiny 4

Sledováňi ůmKu30 3 a 4' 1,3Uä

0=(31/1)'100

but ABS

10=(35/1)'100

10A= 31'35

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 7,15%

S'"°;;;,';,"; '° "° 0,00%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 6 330 754,07

Skupinu 3a Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

12"(%'37)/1'¶W

ABS

13·30·37
ABS

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledování limitu 149 224 000 KČ 0,00

2a_ ri 2¶

3=(2/1)"100

4=(24/1)'1C^

5=(27'1)'1'·i Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

tirnm 15 plc!
'0=("")""-" hňénu pm Zmôr|y záporne dle § 14 oíkt -"2,9Uk -1- -2- -3- -4- -5-

[SJ, písm bi

Změny de minimis
VYhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona . . . . . Změny neměnící celkovou povahu veřejné

zákona č. 134/2016 Sb.) č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídaně (dle §222 odst. (6) zákona č 134/2016 Sb ) Zmeny nezbytne (dle §222 odst. (5) zákona c 134/2016 Sb.) zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016
Sb)

Suma Suma absZměny Změny Suma Suma abs Změny ZměnyZměny Suma Změn Změn . . Suma Změn hodnotZměny záporné záporné . záporné záponých zapo.rné Procentní Změn hodnot Změn záporné Procentni . ·áporné
(zadávat se Změny úporných a (zadávat se Změny kkdné (zadávat se Změny kladné vyjádřeni záporných a záporných a (zadávat se Změny . záporných a Změn .SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se kladné Změn a . kladné vyjádřeni . (zadávat se Změny kladné hmit 15 %

. znaménkem . znaménkem znaménkem Změny kladné Změn Změn znaménkem Změny kladné Změn záporných a aménkemminus) kladných Změn . . . . kladných Zrněn ""
m n . minus) kladných kladných minus) . minus)m" us) mi W) kladmch kladných

17 18 19=22+25+28"3 20=23+26"29"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 29A=(2911)"100 30=28+29 31=j28|"29 32 33 33A=(33/1)"100 34=32+33 35=|32j+33 36 37 38=(36"37)/1"1002+36 3+37

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice - 2 565 290,33 3 765 463,74 1 200 173,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 565 290,33 3 765 463,74 4,25% 1 200 173,41 6 330 754,07 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

102 1/1 1 R'konstmkce silnice ll/118 - čás( - 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%2/vybouráni asfaltů, uloženi

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna materiálu - . 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpusti včetně přípojek

102.1/2 3 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/sanace 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

102 1/3 4 R'konslrukce silnice 11/118 - část 2/sanace 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

Přeložky NTL plynovodních
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č, p 2 - zemni práce; výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 ul. Svobody -
7přnnĹ nräcctr P

10118/1 6 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1 l sanace 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00°/neúnosné pláně úl. Gen. Klapálka ' °

;

__

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 108 602 579,64
včetně DPH
Procento změny přijaté smluvní částky 101,36%

Sledováni vyhrazených zrněn (Skupina l) 0,00%

Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

tirnm 15 plc!
hňénu pm dle § 14 oíkt -"2,9Uk
[SJ, písm bi

'¥1"0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 11=1"0,5 14=149224000-13 zbývá do limilu 149 224 000,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 6

r V i II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,Název stavby a reglstracnl číslo pro,ektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního , , V,
Rekonstrukce sdnice II/118 - cast lsouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 101.1B/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listů) NE - Ulozeno
J7 Změnový soupis prací SO 101.1B/1 4
08 Zápis z KD č. 19 z 28.5.2019 4
09 Protokoly o zatěžovacích zkouškách 3
10 Zápis geotechnika ve stavebním deníku 2
11 - 13 Oznámení Zhotovitele o změně 3
14 Vyjádření AD 3
15 Vy,jádření TDI 1
16 Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň
Středočeského kraje l

počet listů celkem 21



Příloha č 7

změnový soupis prací 101.18 po změně 1

St,zvba: I l" "8 K>.d:io - strcdočcský kraj

objekt: SO 101.18 - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1 Cenová soustava: es Urs 2017 01

M ste: Dati:"r:

obicc :cl: Pr€e<tart:

Z:m.covatci:

PČ Typ Kód Poµ MJ MnožsNi SOD j.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] MnoĚství Cena změna [CZK} MnoŽství celkem
zmena

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 5 015 798,75 905 504,73 5 921 303,48

1 - Zemni práce 574 382,21 119 724,27 694 106.48
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do

1 K 113107223 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 110,000 42,900 4 719,00 0,000 0,00 110,000 4 719,00
kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm
Odstraněni podkladů nebo krytú s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do

2 K 113107243 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 110,000 56,800 6 248,00 0,000 0,00 110,000 6 248,00
kameniva hrubého drceného, o ti vrstvy přes 100 do 150 mm
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek

3 K 113154355 plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky m2 3 552,000 147,000 522 144,00 0,000 0,00 3 552,000 522 144,00
vrstvy 200 mm
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost

4 K 113202111 do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obmbniků m 554,000 47,300 26 204,20 0,000 0,00 554,000 26 204,20
stojatých

Sejmuti omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě
5 K 121101101 upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m "3 4,200 28,200 118,44 0,000, 0,00 4,200 118,44|

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v
6 k 122202201 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 8,400 123,000 1 033,20 0,000 0,00 8,400 1 033,20

prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v

7 k 122202209 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 4,200 21,300 89,46 0,000 0,00 4,200 89,46.
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

8 K 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 m3 8,400 212,000 1 780.80 0.QQQ 0,00 8,400 780,80
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

9 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 m3 84,000 16,100 1 352.40 0.000, 0,00 84,000 1 352,40Í
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
ljbženi sypaniny do násypů s razprostřenim sypaniny ve vrstvách a s hmbým
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s10 K 171101101 předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard m3 14,400 34,600 498,24 0.000 0.00 14,400 4¢)8,24
(dále jen PS) na 95 % PS

11 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový mateňál ľ 27,360 184,000 5 034,24 0,000 0.00 27,360 5 034,24

12 , K '171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 8,400' 13,900' 116.76 1 238,100: 17 209,59 1 246,500 17 326,35
ZBVC 6: 1 238,1 m3

13 K "171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloZeni sypaniny na skládce (skládkovné) t

ZBV Č 6: 2 228,581

14 K 181301102 Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvisléploše do 500 m2, ti. Vrstvy přes 100 do 150 mm m2

15 K 181451311 Založeni trávniku strojně výsevem včetně utaženi na ploše v rovině nebo na svahudo 1:5 m2

15,120j 46,000 695,52 2 228,580i 102 514,68 2 243,700 103 210,20

62,000 37.100 2 300,20 0,000 0,00 62,000 2 300,20

120,000 5,540 664.80 0,000 CLOD 120,000 664,80

Strana 1 z 4



Příloha č. 7

PČ Typ Kód PopIs MJ Množswi SOD Leena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] MnoĚstň Cena změna [CZK] Množství celkem Cena celkem [CZK]
zmena

16 m 005724200 osivo směs travní parková okrasná kg 3,000, 101,200 303,60 0,000 0,00 3,000 303,60

Hubeni plevele chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše jednotlivě do
17 K 183404111 5 ha ha 0,120' 966,000 115,92 0,000 0,00 0,120 115,92

18 M 252340020 hgrbic/'d totálni systémový neselektivní, bal. 5 l Ilk 0,660 273,200 180,31 0,000 0,00 0,660 180,31

19 K 185803111 Ošetkni trávniku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 120,000 3,010 361,20 0,000 0,00 120,000 361,20

20 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 200 m2 m3 0,720 316,000 227,52 0,000 0,00 0,720 227,52

21 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,720 270,000 194.40 0,000 0,00 0,720 194,40

5 - Komunikace 2 874 555,06 0,00 2 874 555,06

22 K 565146121

23 K 567132112

24 K 573231106

25 K 576133221

26 K 577155142

27 K 596211122

28 M 592453080

29 M 592453090

30 K 596211124

,Asfaltový beton vrstva l
s rozprostřénim a zhutr

"Podklad ze směsi strne
zhutněním SC C 8/10 (l
Postřik spojovaci ps bi
kg/m2
Asfaltový koberec maš
pruhu šířky přes 3 m, p
Asfaltový beton vrstva l
modňikovaného asfaltu
Kladeni dlažby z belom
kameniva těženého net
hutněním. vibrováním e
skupiny B, pro plochy p

dlažba skladebná betor

dlažba skladebná betoí

Kladeni dlažby z betonc
kameniva těženého net
hutněním. vibrováním
skupmy B, pro plochy F

podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH)
iěnim v pruhu šířky přěs 3 m, po zhutněni ti. 60 mm "2 3 552,000 241,000 856 032,00 0,000 0.00 3 552,000 856 032,00
kněcementem SC bez dilatačních spár. s rozprostřením a
KSČ l). po zhutněni U.170 mm m2 71,500 303,000 21 664,50 0,000 0.00 71,500 21 664,50
žz posypu kamenrvém ze emulze, v množství 0,30

m2 3 552,000 5,390 19145,28 0,000 0.00 3 552,000 19 145,28
Iixový Sma 11 (AKMS) s mzprDstřenim a se zhutněním v
o zhutněni ti. 40 mm m2 3 552,000 247,000 877 344,00 0,000 0,00 3 552,000 877 344,00
bžni ACL 16 (ABH) s rozprostřenim a se zhutněním z
v pruhu Šířky přes 3 m. po zhutněni ti. 60 mm m2 3 552,000 293,000 1 040 736,00 0,000 0,00 3 552,000 1 040 736,00
wých zámkových dlaždic komunkaci pro pěší $ ložem z
jo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
l se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm m2 114,000 220,000 25 080,00 0,000 0,00 114,000 25 080,00
řes 100 do 300 m2

)ová zák/adn/ 20 x 10 x 6 cm př/mdn/ m2 74,740 196,000 14 649,04 0,000 0,00 74,740 14 649,04

)ová zák/adn/ p/o nevidomé 20 x 10 x 6 cm př/rodn/ m2 40,400 430,600 17 396,24 0,000 0,00 40,400 17 396,24

wých zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z
)0 drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
l se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm m2 114,000 22,000 2 508,00 0,000 0,00 114,000 2 508,00
'řiplatek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků

8 - Trubní vedení 0,00 11 470,00

31 k 899231111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 5,000 1 670,000 8 350,00 0,000 0,00 5,000 8 350,00

32 k 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 2,000 1 560,000 3 120,00 0,000 0,00 2,000 3 120,00'

11 470,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

34 k 914111111 Montáž svislé dopravní značky zákknebo konzoly

35 M 404440450R značka dopravní svislá FeZn NK A3

36 K 914111121 Montáž svislé dopravní značky zádinebo konzoly

37 m 404454350R značka dopravní svislá nereňexn/ Fe

38 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek

39 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350

40 K 915111111 Vodorovné dopravní značeni střikarbílá základni
'vodorovné dopravní značeni stŕikar

41 K 915111121 ,přerušovaná bílá základni

42 K 915121111 Vodorovné dopravní značeni střikarsouvislá základni

43 K 915131111 Vodorovné dopravní značeni stňkarbilě základni

44 K 9i5131115R :°k:::::"é dopravní značeni střikar

1 474 733,96 0,00 1 474 733,96
adni veúkosu (jo 1 m2 oDjimkam| na sloupky kus 5,000 166,000 830,00 0,000 0,00 5,000 830,00

'2a, 700 mm kus 5,000 1 186,800 5 934,00 0,000 0,00 5,000 5 934,00
adni velikosti do 2 m2 obµmkam na sloupky kus 3,000 274,000 822,00 0,000 CLOD 3,000 822,00

?Zň-A1 rám , 1000 x 1500 mm kus 3,000 2 658,800 7 976,40 0,000 0,00 3,000 7 976,40

délky do 3,5 m do betonového základu kus 7,000 217,000 1 519,00 0,000 0.00 7,000 1 519,00

kus 7,000 460,000 3 220,00 0,000 0,00 7.000 3 220,00
)é barvou dělicí čára šířky 125 mm SOljVlS[á

m 217,000 6,230 1 351,91 0,000 0.00 217,000 1 351,91
lé barvou dělicí čára šířky 125 mm m 317,000 3,150 998,55 0,000 0,00 317,000 998,55

ié barvou vodici čára bílá šířky 250 mm 186,000 10,900 2 027,40 0,000 0,00 186.000 2 027,40
m

)é barvou přechody pro chodce, šipky, symboly m2 265,000 72,600 19 239,00 0,000 0,00 265.000 19 239,00

ié barvou přechody pro chodce, šipky. symboly m2 9,000 144,000j 1 296,00 0,000 0,00 9,000 1 296,00

Strana 2 z 4



Příloha č 7

PČ Typ Kód

45 K 915211111

46 K 915211121

47 K !915221111

48 K 915231111

49 K 915231115R

50 K 915611111

51 K 915621111

52 K 916231213R

53 M 592174600

54 K 916241213R

55 M |592174600

56 K 919112212

57 K 919121212 ,

58 K l9i9735112 '

59 K 966006132 '
j

60 K 979024443 ,

Popis

Vod«ovné dopravní značeni střikaným plastem dělicl čára
bílá základni
Vodorovné dopravnĹ značeni "stříkaným plastem děiíci"čära"
přemšovaná bílá úkladní
Vodorovné äopravni značeni stříkaným pEastem vodici Cára
souvislá základni
Vodonovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody p
symboly nápisy bílé základni
Vodomvně dopravní značeni stříkaným pIasľem přechody p
symboly Mpisy základni
Předznačeni pro vodomvné značeni stříkané barvou nebo E
hmot liniové dělicí čáry, vodici proužky
Pňedznačeni pro vodorovné zmčeni stňkané barvou nebo E
hmot plošné šipky. symbdy. nápisy
Osazeni Ôodnikového obrubníku betonového se zřízením I
zatknim spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou
lože z betonu prostého téže značky

obmbn/k betonový chodníkový si/ničn/ vibm/isovaný 100x15

Osazeni chodnikověho obrubníku betonového se zřízením |1
zatřením Spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou

obrubník betonový chodníkový si/niCn/ vibm/isovaný 1OOx15
Řezáni dilatačních spár v Zivičnem krytu vytvořEni komůrky
šířky 10 mm, hloubky 20 mm
Utěsněni dilatačních spár záivkou za studena v cementobel
živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profík
komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky p

Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se $bupk(
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostřech
kho zhutněni s betonovou patkou
Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacího ma'
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládl
m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s j
sůniCnich

MJ Množství SOD j.cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK] MnoŽsWi Cena změna [CZK] Množství celkem čem celkem [CZK]změna
šířky 125 mm SQUvisiá

m 217,000 23,600 S 121.20 0,000 0,00 217,000 5 121,20
šířky 125"mm m 317.000 9,010 2 856,17 0,000 0.00 317,000 2 856,17

bílá Šířky 250 mm
m 186,000 45,700 8 500.20 0,000 0,00 186,000 8 500,20|

ro chodce. šipky· m2 265,000 216,000 57 240,00 0,000 0,00 265,000 57 240",0oi

ro chodce. šipky· m2 l 9,000 330,000 2 970,00 0,000 0,00 9,000 2 970,00'

irováděné z nátěrových 720,000 4,410 3 175,20 0,000 0,00 720,000 3 175,20
m

wovádéné z nátěruvých
m2 274,000 22,300 6110,20 0,000 0,00 274,000 6110,20

cůe. s vyplněním a
z betonu prostého, do m 3 628,000 166.000 602 248,00 0,000 0,00 3 628,000 602 248,00

x25 cm kus 3 626,910 143,500 520 461,59 0,000 0,00 3 626,910 520 461 59

Ue. s vyplněním a
z betonu prostého, do " 604,000 147,000 88 788,00 0,000 0,00 604,000 88 788,00

x25 cm kus 610,040 143,500 87 540,74 0,000 0,00 610,040 87 540.74

pro těsnicí zálivku
m 148,000 36,600 5 416,80 0,000 0.00 148,000 5 416,80

ionovém nebo
j pod zálivkou, pro m 148,000 109,000 16132,00 0,000 0,00 148,000 16 132,00|

řes 50 do 100 mm m 124.000 68,400 8 481,60 0,000 0.00 124,000 8 481,60

m s uložením hmot na
2k, se zásypem jam a kus 2.000 303,000 606.00 0,000 0,00 2,000 606,00

teriálu s odklizením a
ku na vzdäenost do 10
akoukoliv výplni spá, " 480,000 28,900 13 872,00 clock) 0,00 480,000 13 872,00

997 - Přesun sutě

61 K 997221551 Vodorovnásypkých m,

62 K 997221559 vodorovnáPříplatek k

63 K 997221561 Vodorovnákusových r

64 K 997221569 VodorovnáPříplatek k

65 K 997221855 Poplatek zi

26 686,54 0,00 26 686,54
l doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
ateriálů,, na vzdálenost do 1 km t 83,160 36,600 3 043,66 0,000 0,00 83,160 3 043,66
l doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km t 1 580,040 8,160 12 893,13 0,000 0,00 1 580,040 12 893,13
doprava suti bez naloženi, ale se sioženim a s hruoým urovnaním z

nateriálů, na vzdálenost do 1 km t 0,164 41,200 6,76 0,000 0,00 0,164 6,76
doprava suti bez naloženi, ale se sloZenim a s hrubým urovnáním
ceně za každý dalšiizapočatý 1 km přes 1 km t 1,476 10,400 15,35 0,000 0,00 1,48 15,35

3 uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 83,160 129,000 10 727,64 0,000 0,00 83,160 10 727,64

998 - Přesun hmot

66 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamemva, monolitickým betonovým neboživičným dopravní vzdálenost do 200 mm jakékoliv délky objektu t
ZBV C 6: 0.827 l

N - Nové položky - Zemní práce

' r,Odkopavky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemistenim výkopku v
601 k 122202202 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3

p{ostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
ZBV Č 6" 1 238,1 m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemistenim výkopku v
602 k 122202209 1 p/'ičných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3

prQstředek v hornině tř. 3 Pňplatek k cenám za lepivosl hominy tř. 3
ZBV Č 6: 1 238,1 m3
Vodořovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

603 K 162401102 prostřédku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 m3
až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m
ZBV Č 6' 1 238,1 m3

53 970,98 45,90 54 016,87

972,450 55,500 53 970,98 0,827 45.90 973,277 54 016,87

0,00 217 302,56 217 302,56

0,000 70,700 0,00 1 238,100 87 533,67 1 238,100 87 533,67!

je převzata ľ SO ¶02.1 pól 11

0,000 0,910' 0,00 1 238,100 1 126,67 1 238,100 1 126,67

je převzata z SO 102.1 pol 14

0,000 82,200

je převzata z SO 102 " pol 16

Strana 3 z 4

0,00 1 238,100 101 771.82 1 238,100 101 771,82



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis

604 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

ZW Č B: 2 880m2

MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena cdkem SOD [CZK] Mn°Žstviměn, Cena zmena ICZK] MnoŽsNí celkem Cena celkem [CZK]

m2 0,000 9,3301 0,00 2 880,000 26 870,40 2 880,000 26 870,40
q

JC převz6ta z SO 102.1 poI 22

N - Nové položky - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Geotextilie netkána pro ochranu, separaci ňěbo filtraa měrná hmotnost přes 200605 K 919726122 do 300 g/m2 m2
2M/ Č_ 6: 1 780 m2

N - Nové položky - Komunikace

606 k 564861114 Podklad ze štěŕkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
ZBV Č, 6: 2 S8Q m2

m2

0,000 49,700
JC pmmm z ceníku Urs 2019/1

0,000 167,000
je pifevmtn z ceníku Urs 2019/7

0,00 87 472,00 87 472,00

0,00 1 760.000 87 472,00 1 760,000 87 472,00

0,00 480 960,00 480 960,00

0,00 2 880,000 480 960,00 2 880,000 480 960,00

Strana 4 z 4



Zápis č. 19 z KD stavby
JI/118 - Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 28.5.2019

Přítomni: dle prezenční listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
V úl. Milady Horákové práce probíhají v souladu s aktuálním HMG. Práce na
mkonsůukci v úl. Generála Klapálka jsou v časovém skluzu, nicméně původně
stanovený termín dokončení tohoto úseku zůstává nezměněn.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prad
Na úseku od úl. Slovenské ke okružní křižovatce k úl. Dr. Foustky jc prováděna
pokládka konsmikčních vozovky směřující k následné kolaudaci úseku k datu
31.5.2019. V navazující OK byla dokončena pokládka vodovodního řadu a probíhá
úprava parapláně podobně jako v úseku od OK k Penny marketu. V ul. Generála
Klapálka probíhá rUlizace poHádky vodovodního řadu (investice majiteldsprávce
Sítě) abyly započaty p'á"' m přípojkách uv.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
15.2 Evidence odkupovaného materiálu

Není aktualizována evidence o =icke"m objemu odvezených žulových obrubníků a
ďažby. 7ýká se úseků úl. Herbenova - Dr. Foustky a Generála Klapálka

zajistí: Zhotovitel/TDl
Termin: příMKD

Zhotovitel dodá geodetem aištěné výměry ploch předmětných úseků TDI. Evidence
bude vedena a předávána objednateli průběžně podle předávaných úseků.

15.3 RDS
Dosud není předína RDS pro úseky od ul. Vrchlického po úl. Dr. Foustjty a úsek v úl.
Generála KlqpáLku.

zajisti': Zhotovitel -p.Fůs
Termín: neproďeně

Odevzdána RDSpro úsek Vrchlického - Kí)t. Jaroše; pro úsek jKi)t. Jaroše -
Dr. Foustky a pro úl. Generála Klapálka úkol trvá.
časový plán pro předání RDS je tento:
· ul. G.Klapálku - úsek od ul.OceKrenshS -NučicH.........l0.5.2019......přďáno
· ul.M.Horáhvé - úsek od úl. Dr.Foustky - Penny markt...15.5.2019..,..předány

podklady k vytýčenf
· ul.M.Hor&vé - úsek od Penny market - ul.Želemičářů...1.6.2019
Úkol částečně splněn - viz poznámky tučným písmem výše.

16.2 Úwava pljmového řadu v ul. M. Horákové
Pro realizaci této úpravy je již zpracována dokumentace spoL PUDIS, dále je třeba
zajistit Nto náležitosh":
· návrh smloíny o zu/íštěnípřelož» od GRID Services á!)ro KSÚSza/istí TDI)
" Yyiádřenistayebního úřadu MMK (zajistí TDI)
· vysoutěžit certi/íkovaného zhotovitele (y bmpetenci KSÚS)



I.H
K Časovému plněni těchto úkolů nutno přistoupit bezoMadně.
vývoj V této věcije následující:
· KSÚS k 14.5.2019 podepsala smlouvu s GRID Services (kopii rozešle TDI a

Zhotoviteli)
· Zhotovitel poptal bezúspěŠně 6 jírem cern7íkoyaných v obom provádění

plynárenských prací; určitou naděli divá spoL Plynomont Teplice, která se
zoaFvěahě vy/ádři až na 2ákladě stanovisku pĽynáren kpro/ektové dokumentaci,
které vydá po obdrženípodepsané smlomy.

Stav k 28.5.2019:
· GRID Services vydal stanovisko k PD a jeho provozní technik požaduje přesné

geodetické zaměření hloubky uložení vZhjedem k plánované niveletě vozovky.

17.3. Dokumenjy k dílčí kolaudaci úseku úl. Vrchlického - Svépomoc budou předány TDI.
Zajistí: Zhotovitel -p.Fůs
Termin: 15.5.2019

Úkol hvá - dle sdělení zhoůovitele bude splněno do 30.5.2019.

18.1 úl. G. Klapálku - plynovodnípň/pojka
Vrekonstruovaném úseku byla zastižena pňpojka pljmovodu s niZkýn1 hytím (cca 500
mm). Zhotovitel zajistíprohlídku na místěza účasti zástupce pĽynáren.

Zajistí: Zhotovitel -p.Fůs
Těmín: neproďeně

Zhotovitel zajistí µrohlídku až po geodetickém zaměřeni výšky kiytí současně při
zaměřování UV, tj. do 14.6.2019.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
19.1 Zpracování ZBV

Zhotovitel urguje neúměrně dlouho kontrolu změnových listů. Bylo dohodnuto, že
pošle písemnou u)rávu s uvedením termínů odeslání jednotlivých ZL zástupci
objednatele, který zahájí bezodkladně jednání za účelem urychlení pro.

zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Objednatel - p.Peška

Termín: neprodleně
19.2 HMG prací

TDI žádá zhotovitele o vypracování podrobného HMG pro rekonstruká úseku v úl. G,
Klapálka.

zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: 11.6.2019

E. Různé
· Koordinátor BOZP upozorňuje Zhotovitele na zvýšené riziko úrazu na staveništi

N vydatných deštích, zvláště pak ve výkopech naplněných vodou.
· Dílčí kolaudace úl. M. Horákové v úseku od úl. Sv@omoc po úl. Dr. Foustky se

koná 31.5.2019 v 10.00 hod. v místě stavby.
· Zhotovitel upozorňuje na nevyhovujíd výsledky zátěžové zkoušky na pláni v úl.

G. Klapálka a žádá AD o návrh řešení.
· Zhotovitel äisti] nesoulad mezi rozpočtem PDPS a KDS v ul. M. Horákové.

V PDPS chybí žulová dlažba pro prstence okružních křižovatek a plochy
autobusových zastávek. Zhotovitel žádá AD o vyjádření.



ll.h
Příští KD Č, 20 se bude konat dne 11.§4Ql9 (úterý) ve 13.00 hod. v re8tauraci Máka
Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku, list č. 182646.
Zqpsal: IBH spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kbntldovd: Iňg. Kamil Hrbek



Prezenční listina
Konúolní den č. 19 - 2852019

JI/118 Kladno, rekonstrukce 8ilnice"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS
M MIn& Mil8nPäC "

='td Josef Raboch

KSÚS SK Škrka Balážová

Ludmik poupetová

Václ.yFŮ8
Zhotovůel Zbubnová

Herkul 8.&
RMovm Dušék

ýAůw &nr
Kamil Hibdc

IBHmpoL ]h& Bureš Lúbomír

Rmmn Vitnm

Mgr. Tanú Muer

DuhnMata
GP

PUDIS ZE

SVAS - Rad& Rd)dc8

Par. Beuµuvá

Další ůčasmki MMK JartAkv Fridridi

VKM Pwd jďátko

VKM-Ald Bam

MMK J8ij8 Ahťhámová

Ke1l- H"é:l ÁÁm/



BPI'

B-PEOJBKTY Teplice r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Kdláruva 1879/11,41$ 01 Teplice
tel. 417 559 323, mob. 602 122 289, e-múl j~y@tuRo

Ev. čfsjo vyhodnocení 216/19/SZZ
Stmna: Ill
Počot výtkkň:2
výtiskč.

VYHODNOCENÍ PROVEDENÝCH ZKOUŠEK
STANOVENÍ ÚNOSNOSTI A MÍRY ZHUTNĚNÍ

ZEMNÍ PLÁNĚ KOMUNIKACE
dle ČSN n 1006 - Kontrola zhutněrň zemio a sypanin

příloha A - statická zatěžovací zkoušb pro pozemní komunikace

Stavba:
Objekt:

ll/l 18 - Kladno, rekonstrukce silnice
SO 101 Rekonstrukce komunikace

ČUdo zakáůy: 5083/TP
Ob/ednavaů?l: HERKUL, a.s.

Datum zkoušek: 10.6.2019

Požadovaná hodnota modulu pňe1bárnosti: Edcf,2 Z 45 MPa - zemní pláň
PožMovaný poměr mo~ pNMrnosti: Éóef,2 /Ě.df,1 S 2,5

Mäuj Poměr
ZkouŠja (~eeu0 přeNámMi EdeĽ2/Edd.l VyhodnoceM

čfsb

y'
Zemní pláň - úsek mezi

7379 úl. Rooseveltova x Nučická 16,7 22,9 1,37 Nev7hovuje

Statická zatěžovací Zkouška provedená v úrovni zemní pláně komunikace, mprok&U
v kontrolním místě požadovanou hodnotu modulu přétvámosti Édd,2 Z 45 MPa. Vzájemný poměr
příslušných modulů přetvámosti Edd,gEdu byl stanoven v požadovaných mezích. Na základě
dosažených výsledků zatěžovací zkoušky geotechnik zhotovitele stavby konstatuje, že únosnost
zemnl pláně komunikace je y koMrulovuném úseku ne¥yhoyu/k/ a proto se doporuču/e prov'ěi1
sanaci aklivnlzôny vhodným materiále např. betonoľým reCyklaem o mocnosti mH 0,4 ňL

Vyhodnoceni n'pmcmul:

____ -l,, . ·, :," í,,' l ., ,\\ ~WEKTY Teplice mr.o.
' "" '- ' , á \ Kollárova 1879/11

"' """ '"""" )\ I I

'\ -f ' ,,-.. ,-l"-:" (0_'

autorizovaný inženýr v obom geotechnika
V 7leplicich dne: 10.6.2019



BPI'

B-PR0JBKTY Teplice r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORAWŘ MECHANIKY ZEMIN

Koljhwa 18791IJ, 415 OJ Tcplkc
td. 417 5$9 ň3,mcb. 602 122 289, e-mál jmMy@bpLa

@A
L1428

Strana: in
PoČet výtisků: 2
výti8kč.:

Protokol o zkoušce
číslo: SZZ 7379/19/379

Zakázka čLšb:

Objednavatel zkoušky:

Akce (zkušebnímLHo):

Datum zkoušAy:
Čůřio zkoušky:

5332/TP

HERKUL a.s., Obmice 228, 435 21 Most -
Obrnice

II/118 - Kladno, rekonstrukce silnice

10.6.2019

7379

Zkoušku byla provedena dle nonny:
ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin - příloha A

Výsledek zkoušky je uveden na straně 2

,€j1v Tep ,b

Protokol o zkoušce zkomobyal a schvůlú: q,j c'
G
"^

Ing. jiří Veselý
vedoucí zkušební laboratoře

Datum vystaven/protokolw 10.6.2019

Výsledek zkoušky v tomto protokolu se vztahuje pouze k přcdmčtu zkoušky.
Bez pfsemndho souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol produkovat jinak, než celý.
Hodnoty nejistot měření jsou k dispozici v laboratoři, tisk pouze ňEí základě žádosti zákaznlb



B-PROJEKTY Teplice s.r.o.
Zkušební laboratoř mechaniky zemin
Kollárova 11, č.p.1879
415 01 Teplice

Strana:2ň
počBt výtisků: 2

výtisk člslo:

PROTOKOL Q STATICKÉ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠCE

Číslo zkoušky:
Stavba a objekt:
Začátek měření:
Typ zdizení:
TYp zkoušky'
Velikost deSky:
převodový pomK

SZZ 7379/19/379
II/118 - Kladno, rekonstrukce silnice

10.06.19 08:42 Místo:
ECM-Static v.č. 081 St8ničetjf:
Csn 72 1006/A Vzdál. od osy:
300 mm Zemina:
1:2 Podložf:

Počasí:
Jméno:
Poml:
Pom.2:

Komunikace
mezi úl.Rooseveltova x Nučická

Písčité blíny
Písčité hlSny
Polojasno 14°C
Marek Petráček
Mäeno v úrovni zmnní pláně

" " ""r' "i ].cyklus : 2.cyklus
- Ĺ "' - --"" r _— "1 —_' " --_—

!p/Mpa s'/mm jp/Mpa sImm
l " Ó,ÓĎ0' " 0,00 l 0.00Ó 4,82
l l 0,080 0,24 , 0,080 5,11
: 2 0,160 0,96 ' 0,160 5,94
i 3 0,240 1,33 ' 0,240 6;26
' 4 0,320 2,67 0,320 7,29
l S 0,400 4,36 0,400 7,98
l 6 0,480 6,35 0,480 9,80
i 7, 0,500 7,92 . _ _ .

i l 0,250 7,64 0,000 0,000
2 0,125 7,09
3 . 0,000 4,82 ,.

MPa
ONO 0,100 0,200 0,300 0,400 0,500

0,00 4,_

2,00
mm

4,®

6,00

8,00

10,00

12,00

+
K-
"'\,

~_J ~ \'\"

smt. modul def.: E01= 16,7 MPa
Swt. modd def.: E02= 22,9 MPa
Poměr E02/E01= 1,37

Konec pmtokolu



e
.

0

U' ť"

a

J

Á

Dennizáznamystavby: List'· 1 8 ?,ěZLiá,) ' '"""'
nwkn"/

V%)L P . . z1 jd"/-
7/ruteL? v""'ĺl &'o';

~«ô2/
ta kzuuj. .P ·· 9A+

' l)' -be" +ĽUÍ

C£OT"CUnN'\ "za Č 2oqg
kaĽ 1jkj e 844 F'j

KIQ 2Ym' Ka'm Vl- G€ĺ^la ufmiĽ<A . Ť'VLq' ka Oj2$

V 'bhuVtYCC €KF2 C) CVí. Fm)
ľ ,~'1' kl) tm Q,MO s et£p2:
A X'ůKh 2,'2C ,
ok B4L4 2 mT)UL-E' 2ATEZqVµ1' ZUVŠt¶ Hl) ecueA|\dkE'

" wsnk V vL. h|LAb'1 KŔ 1C"t QĹ GOo V BŠÉ
l

C C'KFZ 'R4,S hľn a 1lS? Kjä
Yjň1 4,joQ C \ÁSUNu¶ CNF2' ň1,.4 hNv A Q,'í'3

'ZA g" ~ĽŤ¶ -TENJCE C.Y.O,
ZPCVÉF

um

Bné Z ST417LLE'
2cp"¶' úl. uj*A"u . H'M' m ľw ;v oje

mnjblU'cE (s €b€FZ = 4&,0 hfb, A 1jďQ . dpw
ká Ľvn i Zj'; b uď qS¶ %h- V'ŇAb0 s Qsum EmEF2 hfoí

4 2|g'\

(

jµ"" " 7t> cy=i~2huLVn,/u ' :"

'9c ZY átLá-

2A g- -'ELKE Sho

(JC.

:: {í'ú""

- jo ')

" ;,i'

4l



l

Denní záznamy stavby: Lk'č· 182656 Datum:
j/O.G &j("7

Lw"g·

(I) -- "cL Ml, cA J
Ĺ>· at: = 'Z 5"'

) - "éz/ , ť=,,
CjĹ. Q, eL2

Ĺ 0 = "Ĺ
L/" ')Z ,ZŔ"j á-' Z-c,, C- _

==4=^==' _ _"_
Z"f' "m ' -

/U~ "%e" 4(,,

^ L><- ,

A7'"

'l Ĺ""= íáT

Cěd 3t- kä/cťa? Ad ,
Ťjl sm /äzň>t- - ý
,Jéáj' Ph !0

2~u1/' hú f" l - /b
42

¢ýäL" - aq h

~^,,,



Ing. Milan Peška
Středočeský kaj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značkL· &6048/DOPňQl8 D-l5-018 V Obrnicích dne 1.7. 2019

Oznámení o neúnené pláni u SO 101.1B v óBekn km 0,000 - 0,310 v ulid Generála KkpáW (iĺľ
Nučická - uL OceHrensH).

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel dílw ,,W118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o díjo uzavřené dne 29.5.2017, omamuje v ulici Generála Klapálka u SO 101,1B
v úseku km 0,000 - 0,310 neúnosnou pláň a návrh jejího řešeni.

Při provádění předepmých zátěžových zkoušek dle kontrolního a Zkušebního plánu bylo zjištěno, že pláň
nesplňuje požadovanou únosnost ti. 45 MPa.
Na základě provedených nevyhovujících zkoušek se v úseku km 0,000 - 0,310 odtěží neúnosná pláň do
hloubky min. 0,4 m s ohledem na uloženl inženýrgkých sítí na parapláň.
Parapláň - aktivní zóna bude nahrazena štěrkodrtf ňíákce 0/63, která se položí a bude hutněna po vMvách 200
mm.

Dodavatel tímto žádá ol*dnatele o sdělení stanoviska k tomuto oznhncnL

Tato měna - zlepšení aktivní
O náwhu měny bylo jednáno
27.62019 a 28.6.2019.

zóny způsobí navýšení nAkladů na realizaci a úroveň navýšení ceny díla.
a tato skutečnost je zahmutaw vyjádkní geotechoika ve ŠD ze dne 25.6.2019

Václav Fůs
stavbyvedoucí

. ~ "

PHlohy
Vyjádření geotechnika vc ŠD

HEP.KUL as., 22& 435 2! ObrMce, lČ' 250M63ě, ČJĚ CZ25C'04638
zapsaná \' c)hcmxin|m vedeMm u Krajského sauěu

' v Ústi í.abem, Dc!di| e.. \/!Qžka ČäslQ 1820
lá +420 47Č MO 7'10, ID datové schtänky:

b



Ing. Lubomír Bureš
IBH spoL s.r.o.
Poděbradova 3 178
272 01 Kladno

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav FŮ9 Vaše značklL· S4048/DOP/2018 D-IS-018 V Obrnicích dne 1.7. 2019

Oznámení o neún«né pláni u SO 10I.IB v úxku km 0,000 - 0,310 v ulid Generála KlapáW (úl.
Nučicld - uL Ocelárenská).

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,jIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 29.5.2017, oznamuje v ulici Generála Klapálka u SO 101.1B
v úseku km 0,000 - 0,310 neúnosnou pláň a návrh jejího řešení.

Při provádění předepsaných zátěžových zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu bylo äištěno, že pláň
nesplňuje požadovanou únosnost ti. 45 MPa.
Na základě provedených nevyhovujících zkoušek se v úseku km 0,000 - 0,310 odtěží neúnosná pláň do
hloubky min. 0,4 m s ohledem na uložení inženýrských sítí na parapláň.
Parapláň - aktivní zóna bude nahrazena štčrkodrtí firakce 0/63, která se položí a bude hutněna po vrstvách 200
mm.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělenf stanoviska k tomuto oznámenL

Tato nněna - zlepšení aktivní zóny způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu miěny bylo jednáno a tato skutečnost je záhrnuta ve vyjádření geotechnika ve ŠD ze dne 25.6.2019,
27.6.2019 a 28.6.2019.

stavbyvedoucí

Přílohy
Vyjádření geotechnika ve ŠD



Ing. DuSem Merta
PUDIS a.s.
Nad Vodovodmi 2/3258
l® 31 Pmha 10

Naše značkA: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše zljač* &6048/DOPň018 D-15-018 V Obrnicích dne 1.7. 2019

Oznámení o neúnwDé plkni u SO 101.1B v ůoeku km 0,000 - 0,310 v ulid Gemeráh KhpáW (úl.
Nučiclá - uL Octúremkk).

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,Jl/l18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku 1
odstavce j.]. smlouvy o dílo uzavřené dne 29.5.2017, oznamuje v ulici Generála Klapálka u SO 101.1B
v úseku km 0,000 - 0,310 neúnosnou pláň a návrh jejího řešení.

Při provádění předepsaných zátěžových Zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu bylo äiš1tčno, že pláň
nesplňuje požadovanou Únosnost ti. 45 MPa.
Na základě provedených nevyhovujících zkoušek se v úseku km 0,000 - 0,310 odtěží neúnosná pláň do
hloubky min. 0,4 m s ohledem na uložení inženýrských sítí na pairapl&ň.
Parapláň - aktivní zóna bude nahrazena štěrkodrti fiákoe 0/63, která se položí a bude hutněna po vrstvách 200
mm.

IXAavatel tímto žádá autorský dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato měna - zlepšení aktivní zóny způsobí navýšenf nákladů na realizaci a zá^)veň navýšení ceny díla.
O návrhu změny bylo jednáno a tato skutečnostk záhmuta ve vyjádření geotechnika vc ŠD ze dne 25.6.2019,
27.6.2019 a 28.6:2019.

Václav Fůs
stavbyvedoucí

PHloby
Vyjádření geotechnika ve ŠD

228. 435 21 Obmice, lČ.
· F h '

I Upsána y obchoeinim veden,én! u KrajškťM soudu
V lj'$li nad í3, vIÓZk'a čisľo i820

"g 97i3 M'O 7iÓ, i'o cklwě schránky: 9u7éěav
F

F



8B PUDIS

180343011
1.7.2019
S-6D48/DOPL201B D-15-018

MeM

M~:

HERKUL
Václav Fůs

Akce: 11/118 Kladno, ekonstrukce

Věc: Neúnosná pláň v ullci Generála Klapálka (etapa 2) - vyjádřenIAD

Dne 27. 8 28.6.2019 byly provedeny statické zatéžovacl zkoušky zemní pláM vkm 0,251 a 0,280,
respektive 0,120 a 0,1205. Obě měkni prokázaly nedostateäiw hodnotu modulu pktvámosú, ve
staničení km 0,251 byl dokone neNňtelný stav (viz zápis ze stavebniho &nlku a příslušné
vyhodnoceni geotechnika). Bylo tedy nutné pnovést smM m v aktivní zóně.

V úseku km 0,00 - 0,31 bude v požadovaných mlskdi neúnosná pláň vytěžena do hhíbky cca 0,4 m
(s ohledem na IS, ktaE se pod komunikad nadázejl), na parapláň bude pdoZena netkaná separační
geotextilie s ľŇľ1. Únosnostf 300 g/m' a aktivní zóna bude nahrazena štěrkodrti fř.0-63 pokládanou po
wstváá 200 mm (VIZ VPŔ- pňloha 1 ~ @dkn1).

Pm dané vĹCepráce doporuč\jieme POlj#t náskdujicl po|ožkY:
- Pd.č, 122202209.1 .Odkopávky a pmkopávky nezapažené pm silnice spMnkběnlm výkopku
v přiä)ých pmfilech na vMákinost do 15 m nebo s nabbdm na dopmvní pMibdek v homině
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3" (součásti původního mzpočM - určená pm
zlepšenl AŽ)
- POLC. 162401102 .Vodomvné piMnlstěnl výkopku mbo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravn1m prostMku, bez naložení výkopku, avšak se sbženlm bez mzhmuti z hominy tř. 1
až 4 na vzdálenost pks 1 500 do 2 (XX) m' (součástí původního íuzpočtu - uíčená m zlepšeni
AZ)
- POLC. 693111150 ,bex6lkí netkaná vpIchovaná š 200 an 300 g/mZ (součásU původnlho
mzpočtu - navýšení výmě'y)
- POLC. 58344197 Qtěrkoáť fiakce 0-63' (nová Nožka)
- POLC. 171101111 ,Uložení sypaniny do násypů s mzptcďenlm sypaniny ve vístvách a 8
hrubým umvnáním zhutněných s uzaděnim puvmhu násypu z homin nesoudtžných sypkých s

! PUDIS &8., N® Vodovodem 2/3258, ¶00 31 Pmhp 10 t C 45272801. DIČ: CZ45272891
, tá.: "420 274 776 645, ikx: +420 274 778 656 , Obchcxini mjwik M6UHcý 6oUd v Pmze. oddň B, v$QZkA 1458
l www.pudk.cz, e-mM: Csdb 8 s. - 105 026 522 /®00



áB PUDIS

relatNní ulehbsů 1(d) 0,9 nebo v akúvni zóně' (součásti původního rozpočtu - utčená pro
zkipšenl AŽ)

Hodnoty sta6ckých zkoušek budou pměřeny po odtěžení výkopku na paW|áň a posléze po N(Mce
vMev Až.
výměry pmvďených 8anačních pmcí budou dokladovány geocktickým uíMhnfm.
V původnlm mzpočM bylo navrhováno depšenl aktivní zóny vápNnim, což je v pňpadě nalemých
M|og1 mvhodná Móda Položky sp*né s vápněním AŽ (mbudou-li yyUty na jiném ůseku) budou
kšeny jako ménépcáce po dokončeni daného SO.

S pozdravem
'=

t

an Mem
S as.

PUD16 &8., hbd VQďwodoxn 2ň26& 100 31 pľmm 10 ĺ¢:46272891. DC CZ45272891
H.: ·420 274 776 645, hx: +420 274 778 656 Obchodnf Mmk Mésl$ký ~ v Pmm oddň EI, vK:äiw 1458

Mb@p®ha l ČSOB g.- 105 om 522 /0000



VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ- 1:50

CHODNÍK VOZOVKA ŽIVIČNÁ ZELEŇ CHODNÍK

m '·'==

"X,

m ·

ZL£PŠENŕ AKTNNI ZÓNY

|Mrkodm Q4J rrm. . . ŠOD
.Eamu

mn . Se:
r wmnu

I · KU1NL ',
_ _ . mr '

Ĺ
: WZ)MGL KATKAG. UST DQ-N-3

l S AB. m _
i R¶8

; "TJ - MM YUM S
" 7ck
' ř= - mume Nřp 16 .._.._
7 O ~·Q)

-SC Ww —...-_
; :r

- n n .. Cŕk

m

r__ _

Ml

r

m~=~=

Z
is

S
"O

C7

Sfz
m

-< =

2[N mm
b®

IHRIW It KMMRIĽ

.mm

rpm

.-m rrm
rm mi

Wl rm



Yäádření TDI k ZBV

Akce: ,JI/118 Kladno, rékomtrukce dlnice"
- neúncmá pláň v uL Generála KlapálkEl - km 0,000-0,310

Zhotovitel stavby Herku1 a.s. podal žádost o sd&DKjvidco TDI ke změně techIK)logickalo postupu
prad, neboť äistil při odtěžování stávajících vrstev komunikace kia úroveň pláně jgi nevyhovujíd
sŕeiv. Místnf šethmi a následné stdické zatěžovad zkoušky provedmé ~tov&nou kbomoří
p~ilyncvyhcMgfd EKnbžL
ýývokú metja bämn výmvby a nkrok Wtovitele je z pohledu TDI Qmynimý. Stav bYl
zdokummtován, zúkgán v ŠD. s 1Eankikým ře&din TDI 80qůilR9Ĺ
DálepožulljedóklBdovutmvmý c'*[nzemIIíchpr·d ~etickým

S pozdravmn

Ramm Vitner
IBH ux)]. &LD.

V Kladnč dne 31.73019

bMm 3178
KLADNO
40 966 ID



Zbubnová Tereza

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět

Ok, zpracujte ZBV.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

Peška Milan <mi|an.peska@ksus.cz>
pondělí 1. července 2019 12:45
Zbubnová Tereza
RE: Oznámení o změně č. 7 - neúnosná pláň úl. gen. Klapálka km 0,000 - 0,310

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001
Kancelář: Praha
tel. :
e-ma
www.ksus.cz

From: Zbubnová Tereza [mail
Sent: Monday, july 1, 2019 11:57 AM
To: P
Subject: Oznámeni o změně č. 7 - neúnosná pláň úl. gen. Klapálka km 0,000- 0,310

Dobrý den,
V příloze zasílám oznámenlo změně, která se týká neúnosné pláně v km 0,000 -0,310 v úl. Generála Klapálka (úl.
Nučická - úl. Ocelárenská).
Vyjádřenigeotechnika ze stavebního deníku je pňlohou.

Žádám Vás o stanovisko k tomuto oznámení.

S pozdravem,

TEREZA ZBUBNOVÁ
Aglstentka stavbyvedoucího

HERKUL a.s.
Obrnice 228
435 21 Obrnice

www.heňcul.cz

1


